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Триглав Осигурување АД
бул. 8-ми Септември бр. 16
1000 Скопје

Посебни услови за осигурување 
од ризик самозапалување на 
стока во превоз

[1]	 Според	 овие	 Посебни	 услови,	 осигурувачот	 покрива	 штети	 кои	
ќе	настанат	поради	самозапалување	на	стоката	во	превоз,	како	
последица	на	природни	својства	на	стоката.

[2]	 Ова	 осигурување	 важи	 под	 услов	 пратката	 пред	 испораката	
да	 била	 прегледана	 од	 меродавни	 и	 стручни	 лица	 и	 дека	 е	
приложена	потврда	и/или	сертификат	дека	пратката	е	погодна	
за	превоз.

[3]	 Причината	 и	 опсегот	 на	 евентуална	 штета	 мора	 да	 го	 утврди	
меродавно	и	стручно	лице.

[4]	 За	 сè	 друго	 се	 применуваат	 одредбите	 од	 Општите	 услови	
за	 осигурување	 на	 стока	 во	 превоз	 и	 Посебните	 услови	 за	
осигурување	на	стока	во	превоз	против	сите	ризици	КЛ-крг-2.
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